GABINETE DO VEREADOR RENAN DELFINO

INDICAÇÃO nº____2025

Indica à Secretaria de Mobilidade e Serviço

Urbano, a necessidade de Instalação de uma placa

vertical de sinalização indicando quebra‑molas e

Pintura horizontal sobre o quebra‑molas na Rua

Marechal Floriano Peixoto em frente ao Eskina Pub

Bar, Centro.

Renan de Oliveira Delfino, Vereador, Signatário deste, no uso de suas atribuições legais,

conforme dispõe art. 123 do Regimento Interno desta Casa de Lei, indica à Secretaria de

Mobilidade e Serviço Urbano, a necessidade de Instalação de uma placa vertical de

sinalização indicando quebra‑molas e Pintura horizontal sobre o quebra‑molas na Rua

Marechal Floriano Peixoto em frente ao Eskina Pub Bar, Centro.

A presente indicação visa garantir a segurança e visibilidade, principalmente à noite,

sabendo que a prevenção é essencial para proteger pedestres e condutores além de

contribuir para um trânsito mais organizado e consciente.

Plenário Urias Simões dos Santos, 20 de agosto de 2025.

                                           RENAN DE OLIVEIRA DELFINO
Vereador

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350030003400380035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350030003400380035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350030003400380035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 350030003400380035003A005000

Assinado eletronicamente por Renan Delfino em 21/08/2025 14:20

Checksum: CBA3FB833BD82B525F6E21A97465C669EA3722F700DDE68665E9B50470BA82F9

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350030003400380035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.